浙江华策影视股份有限公司

第三届董事会第二十七次会议决议公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

浙江华策影视股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第二十七次会议 通知于2018年8月5日以邮件及通讯方式发出,于2018年8月10日以通讯表决的 方式召开。会议应参与表决的董事7名,实际参与表决的董事7名,符合《公司法》 和《公司章程》等有关规定。

与会董事审议并通过了如下决议:

一、会议以 6 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 审议通过了《关于第二期股权激 励计划首次授予部分第一个行权/解锁期可行权/解锁的议案》。

董事会认为公司第二期股权激励计划首次授予部分第一个行权/解锁期行权/解 锁条件已满足,同意首次授予股票期权的138名激励对象在第一个行权期可行权, 可行权的股票期权数量为 3,911,960 份; 同意首次授予限制性股票的 181 名激励对象 在第一个解锁期可解锁,可解锁的限制性股票数量为 8.979,280 股。本次行权/解锁 事官尚需在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理相关手续。首次授予的 股票期权行权拟采用自主行权模式,届时将另行公告。

独立董事对此发表了同意的独立意见。

董事金骞为激励对象,回避本事项的表决。

具体详见公司于 2018 年 8 月 11 日发布在巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 上的《关于第二期股权激励计划首次授予部分第一个行权/解锁期可行权/解锁的公 告》。

二、会议以 6 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 审议通过了《关于注销部分股票

期权和回购注消部分限制性股票的议案》。

鉴于 23 名获授股票期权的激励对象和 17 名获授限制性股票的激励对象已离职 (注:部分离职激励对象同时选择了股票期权和限制性股票),根据相关规定,由公司注销/回购注消其所持股票期权/限制性股票。本次合计注销的 1,367,000 份股票期权,合计回购注消 1,246,100 股限制性股票。

独立董事对此发表了同意的独立意见。

董事金骞为激励对象,回避本事项的表决。

具体详见公司于 2018 年 8 月 11 日发布在巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 上的《关于注销部分股票期权和回购注消部分限制性股票的公告》。

三、会议以 7 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 审议通过了《关于变更注册资本并修订公司章程的议案》。

鉴于公司已于 2018 年 7 月办理完毕第二期股权激励计划预留部分限制性股票 授予及股份登记手续,新增限制性股票为 4,750,500 股,根据《公司法》等相关规定 和公司 2017 年第二次临时股东大会授权,本次拟将公司注册资本由 1,769,704,221 元变更为 1,774,454,721 元,并相应修改公司《章程》。

具体详见公司于 2018 年 8 月 11 日发布在巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 上的《关于变更注册资本并修订公司章程的公告》。

四、会议以 7 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 审议通过了《关于全资子公司签署合作协议暨设立管理公司和有限合伙企业的议案》。

同意全资子公司浙江华策投资有限公司与湖北省教育投资有限公司、闫方义、左飞签署《关于共同设立湖北华策教投股权投资基金管理有限公司的发起协议》,共同出资设立湖北华策教投股权投资基金管理有限公司(暂定名,以工商核定为准,以下简称"管理公司"),并由管理公司发起设立湖北华策教投现代服务业股权投资基金合伙企业(有限合伙)(暂定名,以工商核定为准,以下简称"有限合伙企业"),有限合伙企业募资目标总规模为 2.5 亿元人民币。

具体详见公司于 2018 年 8 月 11 日发布在巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn

上的《关于全资子公司签署合作协议暨设立管理公司和有限合伙企业的公告》。

特此公告。

浙江华策影视股份有限公司董事会 2018年8月10日